
8

3

6

5

4

2

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月24日（土）15回佐賀1日

 7R Ｃ２－２３組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 デルマヤマンバ
父:ローエングリン  母:トリニティー

牝  5 川島拓
54.0

1:33.6
(－)

7-7-7-4 39.3 － 1 427
(+1)

土井道隆（佐賀）
横山秀利
ファニーヒルファーム

2 3 フジノマユサン
父:フレンチデピュティ  母:デライトシーン

牝  4 田中純
54.0

1:33.9
(1 1/2)

1-1-1-1 40.1 － 4 463
(-2)

濱田一夫（佐賀）
（株）フセコー
神垣　道弘

3 6 シゲルネムロ
父:サムライハート  母:アデニウム

牡  4 山下裕貴
56.0

1:33.9
(クビ)

2-2-2-2 40.0 － 6 451
(-3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
奥山　博

4 5 コンゴウサクラ
父:アドマイヤムーン  母:シアトリカルポーズ

牝  4 渡辺博文
54.0

1:34.1
(3/4)

4-4-5-3 40.0 － 2 432
(-4)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
桜井牧場

5 4 インワンブレス
父:ダイワメジャー  母:クラクエンレディー

牝  4 長田進仁
54.0

1:34.2
(1/2)

8-8-8-7 39.5 － 5 470
(-2)

中野博（佐賀）
増田兼良
青藍牧場

6 2 クラウンラフィナ
父:グラスワンダー  母:グッドバニラ

牝  3 村松翔太
54.0

1:35.3
(6)

6-6-6-8 41.0 － 3 473
(0)

真島元徳（佐賀）
（株）クラウン
日高大洋牧場

7 1 マルヨポシェット
父:エイシンサンディ  母:ネヴァーオース

牝  5 兒島真二
54.0

1:35.4
(3/4)

3-3-3-5 41.4 － 7 450
(-3)

中川竜馬（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
前野牧場

8 7 イントゥイシオン
父:Star Witness  母:Intuit

牝  3 竹吉徹
54.0

1:35.8
(2)

5-5-4-6 41.7 － 8 495
(0)

山田義人（佐賀）
坂本忠教
Ｗｉｄｄｅｎ　Ｓｔｕｄ　Ａｕｓｔｒ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,1,5,7,2,8,4

3,6,1,5,7,2,8,4

3,6,1,7,5,2,8,4

3,6,5,8,1,7,4,2

払戻金
単 勝 8 280円

複 勝 8 130円

3 150円

6 370円

ワイド 3-8 490円

6-8 930円

3-6 1,310円

馬 連 3-8 770円

馬 単 8-3 1,450円

3連複 3-6-8 4,510円

3連単 8-3-6 16,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


